RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS DOCUMENTOS E PARA

CONTRATO Nº 016/2021

PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2021

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke,

através da Secretaria de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo

nas Legislações vigentes, vem retificar o EDITAIS DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO

DO DOCUMENTOS E PARA CONTRATO Nº016/21, após verificação de algumas divergências

de informações.

Onde lê-se:

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NOME DO CARGO: ATENDENTE DE AMBULATÓRIO

POLO CENTRO / SÃO LUÍS / VILA/ SÃO SEBASTIÃO DO MEIO

Classificação  Nome do Candidato (a)  Secretaria
Total de

Pontos

Horário

10° BRUNA DOPKE BERGER SECSAU 24 09H00

11° LUANA DE OLIVEIRA PASSOS SECSAU 20 09H00

Leia-se:

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NOME DO CARGO: ATENDENTE DE AMBULATÓRIO

POLO CENTRO / SÃO LUÍS / VILA/ SÃO SEBASTIÃO DO MEIO

Classificação  Nome do Candidato (a)  Secretaria
Total de

Pontos

Horário

09° BRUNA DOPKE BERGER SECSAU 24 09H00

10° LUANA DE OLIVEIRA PASSOS SECSAU 20 09H00

Santa Maria de Jetibá/ES, 30 Setembro de 2021.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal